Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город-курорт Анапа

                                                        Приказ № 19
    10 января   2020г                                                                               с. Супсех
 (об изменении  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников)

           В связи с увольнением звукооператора Мавлютова Александра   Александровича:
               1. Внести изменение в приказ  № 13 от 10.01.2019 года о комиссии по противодействию коррупции.

     2. Утвердить состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников МБУК «Супсехская ЦКС» согласно приложению № 2  к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Супсехская ЦКС»                                              И.Ю. Удачина